
                                              

 

Mācību nodarbība, izmantojot MOODLE platformu – 10.04.2017. 

Š.g. 10. aprīlī Erasmus+ stratēģiskās partnerības projektā: "International Partnership for Improving the 

Quality of Teaching in Vocational Schools", projekta numurs: 2014-1-PL01-KA202-003372 ietvaros 

notika mācību nodarbība tūristu grupas pavadoņu grupā T2, izmantojot MOODLE platformu. Mācību 

kursa nosaukums – IKT. Audzēkņi pētīja aktivitātes “Forums” iespējas. Tās ir daudzveidīgas: 

(mijiedarbība skolotājs – audzēknis, kā arī audzēknis – audzēknis). Audzēkņi piedalījās kursa jautājumu 

foruma diskusijās. Asinhronai komunikācijai ir būtiskas priekšrocības. Audzēkņi varēja rūpīgi pārdomāt 

savas atbildes. Viņi sagatavoja melnrakstus, noslīpēja tos līdz pilnībai un tikai tad publicēja, 

neuztraucoties, piemēram, par laika ierobežojumu. Forums ir īpaši piemērots gadījumos, ja mācības 

nenotiek audzēkņa dzimtajā valodā, ja viņam ir komunikācijas problēmas vai audzēknis vienkārši 

kautrējas. Foruma aktivitātes iespējams vērtēt arī ar atzīmi. 

  

 

 

Aktivitāte saņēmusi finansējumu Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 2.pamatdarbības profesionālās izglītības sektora 

ietvaros. 

International Partnership for Improving the Quality of Teaching in Vocational Schools 

Project number: 2014-1-PL01-KA202-003372 

http://www.ekonomik.4lomza.pl/
http://perfect-project.eu/
http://www.dtskola.lv/
http://www.vtvzum.lt/

